In nominesanctae et individuae Trinitatis feliciter. Amen.
Carolus IV. d. £. cl. Rom. Imp. s. a. et B. rex.
Ad perpetuam rei memoriam.
Cum inter caetera humanae conditionis fragilitatis suf­

fragia, guibus genus mortalium in suis poenalitatibus potissime
relevatur, primaevae libertati favor multus debeatur, guae si
nonnunguam sublata ex causis el novercantibus seu guomodo­
libet impedita pro tempore fuerit, iis tamen cessantibus ipsa
ut guaevis res alia ad Suam pristinam de facili revertitur
naturam: hinc est, guod venientes ad praesentiam nostram
dilecti fideles nostri et coheredes, Ludolphus Zyrota et Cunzie
Radoste, fratres germani de villa Stadicz, in districtu Blieli­
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nensi prope Usk, super fumine Bielina sita, majestati imperiali
pariter et regiae nostrae dignitati cum děbita humilitate in­
sinuare et supplicare curarunt, guatenus, cum ipsi et proge­
nitores ipsorum sint et fuerint a primordiis incolatus terrae
et regni nostri B. heredes libeři, diedici et incolae primi et
novissimi villae dictae Stadicz, terrae et praediorum suorum,
guibus usi sunt hereditario jure inconcusse, in nullis prorsus
factionibus, censibus seu aliis exactionibus vel angariis guibus­
cungue, realibus, personalibus atgue mixtis, cuipiam obnoxil,
prout haec in géstis et libris chronicis terrae et regni B. a
temporibus Prziemislai, primi ducis Boemorum inde de post
aratro assumpti et in ducem B. magnifice sublimati, latlus et
plenius continentur, tandem naper non multis retroactis tempo­
ribus praefati heredes et dicta villa cum Suis pertinentiis per
injuriam et forte ignorantiam forsitan crassam et supinam ab
inclyto principe divae memoriae Joanne, B. rege, illustri genitore
nostro, olim Henrico de Lippa contra praedictas libertates minus
provide fnerint concessa, gui et alii dictam villam sic usgue modo
occupantes praedictis heredibus contra libertates ipsorum guam
plurimas interim oppressiones fecerunt —dignaremur cum eis de
solita pletatis regiae benignitate gratiam specialem facere, e0s
et heredes ipsorum restituere libertati pristinae, ipsosgue in
Suis juribus primaevis gratiosius confovere.

Nos itague attendentes illorum rationabiles postulationes,
praefatas libertates, jura et commoda omnia et singula eorum,
guae et guas ipsorum progenitores et Ipsi cum guatuor laneis
terráe agrisgue suis et pertinentiis omnibus pristinis et pri­
maevis in saepe dicta villa Stadicz...plene et plenissimeresti­
tuimus, conferimus et donamus saepe dictis heredibus, liberis
et heredibus eorum utriusgue sexus ex eis legitime procreatis ;
religuos vero tres terrae laneos ibidem in Štadicz, gul
fuerunt dicti Prziemisle, guosgue propriis excoluit manibus,
pro nobis et successoribus nostris, B. regibus, duximus
reservandos.